

Dywity, dn. 14.06.2023r.

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.8.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Kompleksową termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie**”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1710 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie nr 13 i 14 Zamawiający odpowiedział, iż przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą a do wyceny należy przyjąć wykończenia posadzek zgodnie z załączonymi do postępowania rysunkami. Proszę o wyjaśnienie czy rzeczywiście należy przyjąć we wszystkich pomieszczeniach gres oraz panele w sali gimnastycznej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć wykończenia posadzek zgodnie z załączonymi do postępowania rysunkami. Ponadto należy uwzględnić wykonanie wierzchnich warstw wykończeniowych zgodnie z przeznaczeniem poszczególnych pomieszczeń.

Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie nr 31 Zamawiający informuję, iż w wycenie należy ująć drzwi wyposażone w samozamykacze, zgodnie z dokumentacją ppoż. Natomiast w przedmiarze robót ppoż. jest pozycja nr 17 dot. zamontowania samozamykaczy na drzwiach istniejących. Proszę o precyzyjne wyjaśnienie co należy ująć w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć drzwi zgodnie z dokumentacją techniczną przystosowania budynku szkoły w Bukwałdzie do przepisów ppoż. oraz rysunkami z zaznaczonymi rodzajami drzwi. W wycenie należy również ująć drzwi wyposażone w samozamykacze zgodnie z dokumentacją ppoż. Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć drzwi zgodnie z dokumentacją techniczną przystosowania budynku szkoły w Bukwałdzie do przepisów ppoż. jako drzwi aluminiowe szklone 50%. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że należy uwzględnić dostosowanie wszystkich otworów

drzwiowych z uwagi na wymianę warstw posadzkowych, tj. dostosowanie wszystkich otworów drzwiowych do normatywnych parametrów.

Pytanie nr 3

W odpowiedzi na pytanie nr 7 oraz nr 24 Zamawiający wyjaśnił, że w ofercie należy ująć wykonanie drenażu opaskowego, proszę o informację do której studni należy włączyć ww. instalację drenażową.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć wykonanie drenażu opaskowego wraz z przyłączem, przy czym odległość przyłączanej instalacji drenażowej należy skalkulować na odległość do 20 m od budynku. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji należy skalkulować opracowanie dokumentacji technicznej wraz z wszelkimi uzgodnieniami, decyzjami oraz innymi dokumentami niezbędnymi do zrealizowania tego zakresu.

Pytanie nr 4

W odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiający wyjaśnił, że istniejące kraty należy zdemontować i po zakończeniu robót ponownie je zamontować. Proszę o precyzyjną odpowiedź na zadane pytanie, tj. gdzie zamontowane są kraty, w których otworach okiennych lub drzwiowych są zamontowane, o jakich wymiarach, czy wszystkie mają być otwieralne?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć demontaż i ponowny montaż krat za montowanych na oknach o wymiarach – 120/180 – 1 szt oraz 145/140 – 2 szt. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że istniejące kraty należy zdemontować i po zakończeniu robót budowlanych odtworzyć i zamontować. Kraty powinny być otwieralne.

Z UP. WÓJTA
(-) WALDEMAR SZYDLIK
SEKRETARZ GMINY